همان، ص ه - و.
۱۹. همان، ص ز.
۲۰. تشکیلات مذهب شیعه از ابومحمد وکیلی قمی، تهران، دانشگاه تهران،
- ۱۳۴۵، ۱۷۲ ص.
۲۱. روحانیت در شیعه نصیرالدین امیرصادقی، بی‌جا، بی‌نا، ۱۳۴۹، ج ۱، ص ۱۴۴.
۲۲. الحسنی، سلیم، المعالم الجدیدة للمرجعية الشیعة: دراسة و حوار مع آیت الله السیدمحمدحسین فضل‌الله، بی‌جا، نشر توحید، ۱۴۱۳ق/۱۹۹۳م، ص ۲۰۸.
۲۳. این اثر در کتاب الاسلام یقود الحیاة نیز چاپ شده و چندین چاپ دارد.
۲۴. این جزوه به زبان‌های مختلف چاپ شده و چاپ عربی آن چند انتشار دارد (نگاه کنید به کتاب‌شناسی شهیدمحمدباقر صدر، محمدنوری، ص ۳۲).
۲۵. المرجعية الدينية العليا عندالشیعة الامامية، حسین معنوق، بیروت، دارالهدی، ۱۳۹۰ق/ ۱۹۷۰م، ص ۵۹.
۲۶. حائری، عبدالهادی، تشیع و مشروطیت در ایران. چاپ سوم: تهران، مؤسسه انتشارات امیرکبیر، ۱۳۶۴. شانزدهم ۳۹۸ص.
۲۷. همو، نخستین رویاروییهای اندیشه‌گران ایران: با دو رویه تمدن بورژوازی غرب تهران، امیرکبیر، ۱۳۶۷.
۲۸. نقش روحانیت در جنبش مشروطیت: دین و دولت در ایران: نقش علما در دوره قاجاریه حامد الگار، ترجمه ابوالقاسم سری، تهران، توس، ۱۳۵۶.